[image: image1.wmf]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 3361/2023 – TOMADA DE PREÇOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Licitação que trata o Edital nº 3361/2023, que trata da Contratação de Empresa para conclusão dos serviços de pavimentação (passeio público) da Rua Luiz Coelho Leal referente ao Contrato de Repasse nº 847883/2017/MCIDADES/CAIXA e ADJUDICA a proposta da Empresa SEAC LTDA – CNPJ nº 03.005.175/0001-80, ao valor global de R$ 32.052,87 (trinta e dois mil, cinquenta e dois reais e oitenta e sete centavos).
Caçapava do Sul, 10 de março de 2023.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito.